
Smlouva o poskytování služeb při konání LVK.

Prodávající:

Zastoupený:

I.
Smluvní strany

Horský hotel Kohútka s.r.o.
Nový Hrozenkov 241 
756 04 Nový Hrozenkov 
tel. 571451790 a 0601/521471, 
Fax 571451790, í nfo@kohutka.cz

IČO: 27859070
DIČ: CZ27859070
KB Vsetín 43-3141950257/0100

www.kohutka.cz

Příjemce: Základní škola, Ostrava-Poruba IČO: 61989142
K. Pokorného 1382, příspěvková organizace 
Sídlem: Karla Pokorného 1382/56, Porubá,
708 00 Ostrava DIČ: nejsme plátci DPH

Bank.spojení: 1649324389/0800, ČS a.s. 
Email: posta@zspokomeho.cz 
petra.melicharikova@zspokomeho.cz

Zastoupený: Mgr. JaroslavouNaďovou Telefon 596 912 385, 607 285 733 ■

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy o zajištění služeb je poskytnutí služeb příjemci v 
požadovaném rozsahu a dle možností prodávajícího v areálu Horského hotelu Kohútka 
v N. Hrozenkově.

Prodávající zajistí příjemci služeb požadované služby v souladu s obchodním a 
občanským zákoníkem v následujícím rozsahu: ubytování a stravování 
(večeře+nocleh+snídaně+oběd)

Cena pobytu pro jednu osobu na den činí: 720,- Kč

LVK se uskuteční ve dnech: 13.3.2023 -17. 3. 2023 pro 56 žáků a cca 6 pedagogických 
pracovníků (přesný počet žáků a pedagogů bude upřesněn před úhradou zálohové faktury).

Pobyt začíná první den večeří a končí poslední den obědem. Pokud požadujete jinak, vyznačte 
níže! _
Budeme začínat; 13.3. 2023 obědem a končit 17.3.2023 obědem. Cena za oběd 1. den 
při příjezdu bude činit fw.TKč/osobu,

III.
Fakturace a platba

Na základě smlouvy příjemce uhradí zálohu (2 000 Kč/žáka) ubytování ve výši 112 000 Kč. 
Na účet 3141950257/5500, VS 22014 do 28. 2. 2023.
Po připsání na účet a obdržení konie smlouvy s uvedením zaplacené Částky, prodávající 
zašle daňový doklad - fakturu.

V případě, že příjemce nezaplatí zálohu v termínu splatnosti, nebudou prodávajícím zajištěny 
služby dle ěl. II. této smlouvy.
Konečné vyúčtování bude fakturováno po skončení pobytu, dle skutečně odebraných služeb.

Str.l



V případě, že by se lyžařský pobyt neuskutečnil z jakéhokoli důvodu na straně 
prodávajícího, zavazuje se prodávající zaslat ihned zaplacenou zálohu na účet příjemce 
služby.

IV.
Sankce

Obě smluvní strany se dohodly na vyúčtování stornopoplatků v případě odstoupení od 
smlouvy ze strany příjemce i prodávajícího, a to ve výši: 
do 59 dnů bez účtování stoma
58-30 dnů 30% z ceny pobytu
29-14 dnů 50% z ceny pobytu
1 3 - 1  den 100% z ceny pobytu
Stornovací poplatek se nevztahuje na vážná onemocnění a úmrtí.

Horský hotel Kohútka s.r.o.
H.

&: č\< _
'v, -í>

Základní škola, Ostrava-Poruba,
K. Pokorného 1382, přisp, organizace

za odběratele služeb 
Mgr. Jaroslava Naďová

Potvrzenou kopii zašlete obratem zpět Nezapomeňte vyplnit fakturační 
adresu příjemce, telefonní a emailový kontakt!

Str.2


